งบประมาณที่ได้รับทั้งหมด                     เป็นเงิน 18,700.-  บาท 

งบประมาณค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาศักยภาพอาจารย์ผู้สอนรายวิชาศึกษาทั่วไป เรื ่อง การอบรมเชิงปฏิบัติการ 
เพ่ือเปิดรายวิชาใหม่สำหรับหมวดวิชาศึกษาทั่วไป ประจำปี พ.ศ. 2569 จากงบประมาณเงินรายได้ส่วนกลาง มก. ประจำปี
บัญชี พ.ศ. 2569 จำนวน 18,700 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
2. ค่าใช้จ่ายรวมทั้งสิ้น             เป็นเงิน 12,700.-  บาท 
3. เงินคงเหลือทั้งหมด             เป็นเงิน     6,000.-  บาท 
4. รายละเอียดค่าใช้จ่าย มีดังนี้ คือ 

ค่าตอบแทน 
- ค่าตอบแทนวิทยากรภายใน        1,500.-  บาท 
- ค่าตอบแทนวิทยากรภายใน (ฝึกภาคปฏิบัติ)        4,800.-  บาท